Eduard Bautz GmbH + Co. KG  Robert-Bosch-Str. 10 ! D-64331 Weiterstadt
Tel. +49(0)6151-8796-10 ! Fax +49(0)6151-8796-123 ! e-mail vertrieb@ebautz.de ! Internet www.bautzgmbh.com
Kompakt-Schrittmotor-Ansteuerung
Typ 6410 + 6415
•  Betrieb als Drehzahl- oder Positioniersteuerung
•  Kompakte Bauform
•  Betrieb an 24 – 75 VDC
•  Phasenstrom von 0,625 bis 5 ARMS einstellbar

Frequenzbereich 2 - Eilgang 4 – 250 kHz
Schleichgang 4 – 180 kHz
Bestellbezeichnung
*  Kühlkörper optional, Bestellnummer HS6410
6 4 1 0 - - - -
001 = Geräte-Standard
10, 15 = Typenbezeichnung
64 = Gerätefamilie
C
N = ohne Kühlkörper
001
C = mit Gehäuse
K = incl. Gegenstecker
KN
Abmessungen
Anschlußbilder
Schaltung der Ein- und Ausgänge
alle Maße in mm
AUSBRUCH FÜR M4
(oder 6-32) SCHRAUBE
38,1 mm (1.50“)
127,0 mm (5.00“)
19,1 mm (0.75“)
RÜCKWANDMONTAGE
120,7 mm (4.75“)
RÜCKWAND-
MONTAGE
AUSBRUCH FÜR M4
(oder 6-32) SCHRAUBE
BESTÜCKUNG
NICHT
GEKENNZEICHNET
102 mm (4.30“)
27,9 mm (1.10“)
68,9 mm (2.75“)